
 1 

UCHWAŁA NR XXXVIII/488/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2017 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 1870, z 
późniejszymi zmianami)  oraz uchwały nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

 
 
§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1 Zwiększenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę 125 893,00 zł, w tym: 
 
a) dochody majątkowe – 125 893,00 zł, 
 

 
 2    Plan dochodów po zmianach wynosi 144 532 606,61 zł:, w tym:  

a)  dochody bieżące: 116 604 365,32 zł 
b)  dochody majątkowe:  27 928 241,29 zł, 
 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących i  majątkowych budżetu miasta – o kwotę 720 131,00 zł, 
w tym: 
 

a) wydatki bieżące – 50 000,00 zł, 
b) wydatki majątkowe – 670 131,00  zł. 
 
 

         2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 155 797 003,15  zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 117 779 631,20 zł 
b)  wydatki majątkowe:  38 017 371,95 zł. 
 

 
§ 3. Zmianę zapisów  § 4 uchwały XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 11 264 396,54 zł, stanowi niedobór 
budżetu, który pokryty zostanie: 

 
-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 8 054 837,66 zł,  
-  przychodami z tytułu pożyczki 544 238,00 zł 
-  wolnymi środkami 2 665 320,88 zł . 
 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 545 162,34 zł  
- przychody budżetu w łącznej kwocie 15 809 558,88 zł, 

 
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

-  kredytu zaciąganego w 2017 roku w wysokości 2 000 000,00 zł, na  sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu. 

- emitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w wysokości 7 600 000,00 zł, w tym 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta w 2017 roku w wysokości 3 054 837,66 zł, oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 545 162,34 zł. 

- pożyczki w wysokości 544 238,00 zł zaciąganej na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2017 
roku. 

 



 2 

4. Ustala się maksymalną kwotę wydatków na udzielone poręczenia i gwarancje w wysokości 
24 973,00 zł.” 

 
§ 4. Uchwala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Czeladź w 2017 roku 

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Treść załącznika nr 2 do uchwały XXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2017 rok dotyczącego planu dochodów 
związanych z realizacją zadań zleconych gminie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie planu dochodów majątkowych o kwot ę 125 893,00 zł, w: 

 

1. dział 900, rozdział 90095 o kwotę 125 893,00 zł (dochody majątkowe) w związku z uzyskanym z 

WFOŚiGW dofinansowaniem zadania „Przebudowa budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem 

do potrzeb Centrum Społeczno Kulturalnego wraz z modernizacją oraz budową miejsc postojowych – 

Etap I przebudowa z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej”.  (dodatkowe dochody) 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwot ę 780 131,00 zł, 

w: 

1. dział 900, rozdział 90095 o kwotę 670 131,00 zł, (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  zadania „Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej – Urząd Miasta 

(pożyczka 544 238,00 zł, dotacja 125 893,00 zł) 

2. dział 921, rozdział 92118 o kwotę 50 000,00 zł, (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Muzeum (wolne środki) 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

 

Zwiększa się plan przychodów 

- wolnych środków o kwotę 50 000,00 zł, pozostających z rozliczenia roku 2016,  

-  pożyczki o kwotę 544 238,00 zł - uzyskane z WFOŚiGW dofinansowanie zadania „Przebudowa budynku 

użyteczności publicznej z dostosowaniem do potrzeb Centrum Społeczno Kulturalnego wraz z 

modernizacją oraz budową miejsc postojowych – Etap I przebudowa z termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej”. 

 

 

 


